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Senior IT/GIS-ingeniør
Oljedirektoratet (OD) arbeider for å skape størst mulig verdier for samfunnet fra olje- og gassvirksomheten på norsk kontinentalsokkel. Blant
våre viktigste oppgaver er å være et nasjonalt sokkelbibliotek for norsk petroleumsvirksomhet og å spre fakta og kunnskap.

Vi søker etter en dyktig og engasjert ingeniør, som skal være en pådriver i arbeidet med å videreutvikle ODs systemer for håndtering av
geografisk informasjon.

Hovedoppgavene:

• Forvalte og utvikle GIS-databaseløsninger
• Koordinere små og mellomstore IT/GIS-utviklingsprosjekter
• Delta i drifts- og utviklingsprosesser
• Være rådgiver for interne fagmiljø
• Arbeide med informasjonsarkitektur, datamodellering og spesifikasjoner
• Delta i prosesskartlegging og digitalisering
• Administrere prosjekter og ha kontakt med konsulenter
• Representere OD i eksterne råd og utvalg (stat, petroleumsindustri)

Kvalifikasjoner og egenskaper:

• Mastergrad/bachelor innenfor informasjonsteknologi, med GIS som del av fagkretsen
  - Lang relevant erfaring vil kunne veie opp for manglende mastergrad/bachelor
• God kjennskap til geomatikk og ITIL-modellen
• Mer enn ti års erfaring med IT / GIS som arbeidsområde, helst fra petroleumsnæringen
• Erfaring fra GIS-utviklingsprosjekter
• Erfaring med prosjektledelse og prosesskartlegging
• Selvstendig, strukturert, analytisk og resultatorientert
• Gode samhandlingsferdigheter og gjennomføringsevne
• Gode kommunikasjons- og formidlingsevner. Arbeidsspråk er norsk.

Lønn etter avtale.

Oljedirektoratet har 230 medarbeidere, og vi har kontorer både i Stavanger og Harstad.
Arbeidssted for denne stillingen er Stavanger.

Vil du vite mer? Ta kontakt med:

• Underdirektør for systemutvikling og IKT Arne Omdahl, telefon 99291301, e-post arne.omdahl@npd.no.
• Underdirektør for data- og dokumentforvaltning Maria Juul, telefon 48096592, e-post maria.juul@npd.no.

Søknadsfrist 3. desember 2016.

Hvordan søke:
Gå inn på jobbportalen vår www.npd.no

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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